MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº 19/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE), da Pró-
Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado FINAL do Edital nº 53/2019-CSPE/PREG/UFPI,
de 29 de novembro de 2019, para preenchimento de vagas remanescentes, ingresso por Transferência Voluntária (TRV),
para o período 2020-1.

Os candidatos aprovados deverão comparecer às Coordenações dos respectivos cursos de graduação para os quais foram
transferidos, com a documentação referida no item 9.1 do Edital nº 53/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 29 de novembro de
2019, para a realização da Matrícula Institucional, nos dias 04 e 05 de março de 2020, das 08:00h às 12:00h, das 14:00h
às 17:00h. A Matrícula Curricular deverá ser feita no período de 04 a 06 de março de 2020, das 08:00h às 12:00h, das
14:00h às 17:00h, após a realização da Matrícula Institucional, presencialmente na Coordenação do respectivo curso de
graduação para o qual o candidato foi selecionado ou por via on line.

O candidato que não comparecer na data estabelecida, ou que não apresentar a documentação exigida (item 9.1 do
Edital) ou ainda, que tendo realizado a matrícula institucional, não efetivar a matrícula curricular, será considerado
desistente.

PROCESSO CANDIDATO CURSO/CENTRO/CAMPUS SITUAÇÃO

23111083278201920 ANA CAROLINE BATISTA
RODRIGUES

485 - ODONTOLOGIA -
BACHARELADO – INTEGRAL –
CCS – CMPP

APROVADO/CLASSIFICADO

23111003709202024 LUIS BORGES DE OLIVEIRA
NETO

490 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS -
BACHARELADO – NOTURNO –
CCHL – CMPP

APROVADO/CLASSIFICADO

Teresina, 27 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos
Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG